Liberties, and free Customs,

as largely and wholly as they

have used to hav« the same at

any Time when they had them

best; (2) and if any Statutes

have been made by us or our

Ancestors, or any Customs

brought in contrary to them,

or any Manner of Article con

tained in this present Charter,

we will and grant, that such

Manner of Statutes and Cus

toms shall be void and frustrate

VOlumus et concedimus pro

nobis et hcredibus nostris

quod omnes clerici et laici de

regno nostro habeant omnes

leges libertates et liberas con-

suetudines suas ita libere et in-

tegre sicut eas aliquo tempore

melius & plenius habere con-

fueverunt. Et si contra illas

quocunque articulo in presenti

carta contento statuta fuerint

editaper nos etanteceflbres nos-

tros vel cohsuetudines intro-

ducte Volumus et concedimus

quod hujusinodi confuetudines

et statuta vacua et nulla sint in

perpetuum.

for evermore.

CAP. V.

Pardon granted to certain Offenders.

»Inll.535,5j6.

M

Orcover, we have par

doned Humfrey Bokun

Earl ofHerefordand Effix, Con

stable of England, Roger Earl

of Norfolk and Suffolk, Marshal

of England, and other Earls,

Barons, Knights, Esquires, and

namely John de Ferrariis, with

all other being of their Fellow

ship, Confederacy and Bond,

and also to all other that hold

xx Pound Land in our Realm,

whether they hold of us in

chief, or of other, that were

appointed at a Day certain to

pass over with us into Flanders,

the Rancour and Evil-will born

against us, and all other Offen

ces that they have done against

us,

R'

Emiflimus etiam Humfre-

do de Boun Comiti He

reford et Essex Constabulario

Anglie et Rogero Bigot Comiti

Norf. & Suff. Marefcallo An

glie et aliis Comitibus Baroni-

bus Militibus Armigeris et J.

de Ferreres ac omnibus aliis de

eorum societate confederatione

et concordia existentibus nec-

non et omnibus viginti libratas

terre tenentibus in regno nos

tro five de nobis teneant in ca-

pite five de alio quocunque ad

transfretandum nobifcum in

Flandriamcertodievocatis ran-

corem et malam voluntatemer

go nos habitam ac etiam trans-

gresfiones si quas nobis fecerint

usque
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tisque ad prescntis carte confec- us, unto the making of this

tionem. » present Charter;

CAP. Vi.

The Curse of the Church shall he pronounced against thi

Breakers as this Charter.

ET ad majorem hujusinodi

rei fecuritatem volumus

et concedimus quod omnes Ar-

chiepiseopi et Episcopi in per-